CAMARA MUNICIPAL DE APIACÁS

CAMARA MUNICIPAL / CONTABILIDADE
RETIFICAÇÃO PORTARIA 033

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

==================================

Portaria Nº 032/2019 de 31 de outubro de 2019

Retifica-se a publicação da Portaria nº 032/2019, realizada no Diário Ofici-
al da Associação Mato-Grossense dos Municípios - AMM em 31 de outu-
bro de 2019, nos seguintes termos:

1.Onde se Lê:

portaria 032

2. Lê-se:

PORTARIA N.º 033/2019

Dispõe sobre a concessão de férias ao servidor público Reis Pereira,
e dá outras providências.

Art. 1º - O Presidente da Câmara de Vereadores de Apiacás/MT, Leil-
son Balduino Feitosa, no uso de suas atribuições legais previstas no Re-
gimento Interno desta casa de Leis e na Lei Orgânica Municipal, conside-
rando o período aquisitivo de 29/08/2018 a 28/09/2019, Resolve CONCE-
DER 30 (trinta) dias de férias, ao servidor público Reis Pereira, com
efeitos a partir do dia 01/11/2019 até o dia 30/11/2019.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação ou
afixação, revogando-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE APIACÁS-MT, 29, de Outubro de 2019.

Leilson Balduino Feitosa

Vereador – Presidente

CAMARA MUNICIPAL / CONTABILIDADE
RETIFICAÇÃO PORTARIA 034

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

==================================

Portaria Nº 033/2019 de 04 de novembro de 2019

Retifica-se a publicação da Portaria nº 03/2019, realizada no Diário Oficial
da Associação Mato-Grossense dos Municípios - AMM em 04 de novem-
bro de 2019, nos seguintes termos:

1.Onde se Lê:

PORTARIA 033/2019

2. Lê-se:

PORTARIA N.º 034/2019

Dispõe sobre a exoneração da servidora COMISSIONADA ANDRÉIA
GUEDES GODOY, e dá outras providências.

Art. 1º - O Presidente da Câmara de Vereadores de Apiacás/MT, Leil-
son Balduino Feitosa, no uso de suas atribuições legais previstas no Re-
gimento Interno desta casa de Leis e na Lei Orgânica Municipal, Resol-
ve Exonerar a servidora comissionada ANDRÉIA GUEDES GODOY, do
quadro de servidores comissionados Câmara de Vereadores de Apiacás/
MT.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação ou
afixação, com efeitos a partir do dia 01/11/2019, revogando-se as disposi-
ções em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE APIACÁS-MT, 31 de outubro de 2019.

Leilson Balduino Feitosa

Vereador – Presidente

CAMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES
ATO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N° 014/2019

PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2019

Referente ao Pregão Eletrônico n° 006/2019, que visa o REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMEN-
TOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA E ÁUDIO E VÍDEO, PARA ATEN-
DER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES-MT.

Nos termos fixados no edital e seus anexos, mais especificamente no Ane-
xo I – Termo de Referência, em conformidade com o parecer exarado pe-
lo Assessor Jurídico desta Câmara Municipal, pelo Pregoeiro e Equipe de
Apoio nomeados através da Portaria nº. 141/2019, FAÇO SABER que,
nesta data fica “HOMOLOGADO” o processo licitatório modalidade Pre-
gão Eletrônico n° 006/2019, tendo como vencedoras do certame as em-
presas:

JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA – CNPJ n° 06.128.710/
0001-88

AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRUIBUIÇÃO DE EQUIPA-
MENTOS EIRELI – CNPJ n° 77.578.524/0001-99

GRAMADO DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI EPP – CNPJ n° 19.
808.881/0001-08

MAPPE BRASIL LTDA – CNPJ n° 13.266.239/0001-50

Cáceres - MT, 04 de novembro de 2019.

Rubens Macedo

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

CAMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU

CÂMARA MUNICIPAL
PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2019

A Câmara Municipal de Cotriguaçu/MT, torna público que realizará nos ter-
mos da Lei Federal nº 10.520/02, o Decreto Federal nº 3.555/00 e sub-
sidiariamente, no que couber, as disposições da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores, Licitação na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL
n° 004/2019, tendo como Objeto: Licitação para “FUTURA E EVENTU-
AL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (ÓLEO DIESEL S-10 E GASOLINA
COMUM) PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL
DE COTRIGUAÇU/MT”, com abertura no dia 22 de novembro de 2019, às
08h00min, em sua sede na Av. 07 de Setembro, n°151, JD Primavera, na
cidade de Cotriguaçu-MT, na sala de Licitações, podendo os interessados
solicitarem o Edital e anexos pelo e-mail camaracotri@gmail.com no horá-
rio de expediente das 07h00min às 13h00min, no site www.cotriguacu.mt.
leg.br ou informações pelo telefone (66)3555-1226/1511.

Cotriguaçu/MT, 06 de novembro de 2019.

VANILTON DE PAULA SILVA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU

CAMARA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
RETIFICACAO EDITAL PREGAO 09/2019

RETIFICAÇÃO DE ABERTURA DE

LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL nº 009/2019

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Diamantino, torna público a RETIFI-
CAÇÃO da publicação do Edital de Licitação – Pregão Presencial nº 009/
2019, publicado no Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de
MT em 05/11/2019, edição nº. 3.350, pag. 7, ONDE SE LÊ: DATA DE

7 de Novembro de 2019 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIV | N° 3.352

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 4 Assinado Digitalmente